Fides transumptum.
 §. 6. Volumus autem, ut præsentium transumptis etiam impressis, manu Secretarii Societatis, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo ejusdem Societatis, vel personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ eisdem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D. P. A. 6. die ult. Mar.
 Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die ultima Martii 1629. Pontificatus nostri anno sexto.

Confirmatio Privilegiorum Religionis Hierosolymitanæ circa alienationes, & præscriptiones suorum bonorum.

Hujus Religionis Privilegia confirmavit Urban. Constitus. 19. Universalis, qui etiam moderavit Constit. Greg. XV. de Conservatoribus, Constit. 78. Exponi, Tom. 4. demum confirmavit Ordinationes pro electione Magni Magistri. Constit. 89. In specula, Tom. 4.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.
 Militantis Ecclesiæ regimini, meritis licet imparibus, divina providentiâ præfidentes, inter cæteras Apostolicæ servitutis curas in eam peculiari studio invigilamus, ut militarium Ordinum ad Sanctæ Fidei Catholicæ defensionem, & propagationem piè, salubriterque institutorum bona in eisdem Ordinibus conserventur, & propterea ea, quæ à Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris hac in parte sancita, & decreta sunt, ut firmiora, & validiora persistant, Apostolicæ confirmationis robore communimus, aliasque disponimus prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Clem. VIII. edidit Constit. de hac materia.
 §. 1. Aliàs siquidem fel. recordationis Clemens Papa VII. prædecessor noster donationes, concessiones, locationes, investituras, & alias alienationes centuum, reddituum, jurium, jurisdictionum, & bonorum quorumcumque ad Baillivas, Prioratus, Castellaniam Empostæ, Præceptorias, Domos, Hospitalia, beneficia, & loca Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani pertinentium, in illorum læsionem, jacturam, vel detrimentum, etiam per personas dicti Hospitalis, etiam cum renunciationibus, pactis, juramentis, & penis desuper impositis, & adjectis, ac instrumentis, & literis desuper confectis, & confirmationibus forsan inde secutis, etiâ de licentia Sedis Apostolicæ, absque tamen consensu, seu expressa licentia Magni Magistri, & Cœventus dicti Hospitalis, quacumque præscriptione, seu longissima pacifica possessione, & detentione non obstantibus callavit, revocavit, & annullavit, ac irritavit, nulliusque roboris, vel momenti fore, & pro infectis haberi decrevit, ac census, redditus, jurisdicciones, & bona alienata hujusmodi, ac etiam per quoscumque seculares occupata, usurpata, & detenta ad jus, & proprietatem dicti Hospitalis, seu illius Baillivarum, Prioratum, Castellaniæ Empostæ, Præceptoriarum, Domorum, Hospitalium, & beneficiorum præfatorum reduxit, illaque in integrum adversus concessiones, donationes, & alias quolibet alienationes prædictas, necnon investituras illarum prætextu quomodolibet quavis aucto-

ritate factas, & concessas in integrum, ac in pristinum, & eum statum, in quo antea erant restituit, reposit, & plenarie reintegravit, illorumque detentores cujuscumque dignitatis, Status, gradus, Ordinis, & conditionis existentes ad illorum relaxationem per censuras Ecclesiasticas, & alia juris remedia cogi, & compelli posse voluit, & similes alienationes de cetero sub excommunicationis late sententia, & privationis beneficiorum per eos obtentorum poenis per contrahentes eo ipso absque ulla declaratione incurrendis fieri prohibuit, & si fierent, illas viribus omnino carere decrevit: postmodum vero rec. memor. Pius Papa I V. similiter prædecessor noster per suas sub Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ MDLX. Kal. Junii, Pontificatus sui anno primo, sub plumbo expeditas literas inter alia cassationem, revocationem, annullationem, decreta, reductionem, reposicionem, restitutionem, reintegrationem, voluntatem, declarationem, & prohibitionem hujusmodi Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine approbavit, & confirmavit, & aliis prout in dictis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Pius I V. aliam editit Constituit.

Confirmat prædictas Constituit, & prohibet quascumque alienationes.

§. 2. Cum autem, sicut accepimus, propter malam nonnullorum Præceptorum, seu Commendatariorum dicti Hospitalis administrationem, multa ipsius Hospitalis bona contra illius statutorum, seu stabilimentorum, ac ordinationum Capitularium auctoritate Apostolica confirmatarum, prohibitionisque hujusmodi formam usurpata, & alienata reperiantur: Nos ejusdem Hospitalis indemnitati, ejusque bonorum, ut præfertur, usurpatorum, & alienatorum recuperationi, & conservacioni, quantum cum Domino possumus, providere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine prædictas Pii prædecessoris literas quoad præmissas emanatas, in iis tamen, quæ præsentibus non adferantur, approbantes, confirmantes, & innovantes, omnes, & quascumque alienationes censuum, reddituum, & bonorum quorumcumque ad Baillivas, Prioratus, Castellaniæ Empostæ, Præceptorias, Domos, Hospitalia, beneficia, & loca Hospitalis hujusmodi pertinentium à personis religiosis dicti Hospitalis, etiam de licentia dictæ Sedis Apostolicæ sine consensu, vel licentia Magni Magistri, & Conventus hujusmodi, in illorum læsionem, jacturam, vel detrimentum, cum quibusvis renunciacionibus, pactis, juramentis, & literis desuper confectis, & confirmationibus desuper à Sede Apostolica subsecutis, ad personarum religiosarum Hospitalis hujusmodi, non autem Regum, vel Principum supplicationem, neque aliàs Motu proprio hujusmodi factas, quacumque præscriptione, seu longissima pacifica possessione, & detentione non obstante, tenore præsentium etiam cassamus, revocamus, & annullamus, ac irritamus, nulliusque roboris, vel momenti fore, & pro infectis haberi decernimus, necnon Baillivas, Prioratus, Castellaniæ Empostæ, Præceptorias, Domos, Hospitalia, & beneficia prædicta adversus alienationes hujusmodi in integrum, ac in pristinum, & eum in quo antea erant statum restituimus, reponimus, & plenarie reintegramus, bonorumque, ut præfertur, alienatorum detentores cujuscumque dignitatis, Status, Gradus, Ordinis, & conditionis existentes ad illorum relaxationem per censuras Ecclesiasticas, & alia juris remedia cogi, & compelli posse volumus, & similiter decernimus, literasque Clementis, & Pii prædecessorum hujusmodi in & quoad omnia, & singula præmissa ad præsentium formam, tenorem, & terminos reducimus, ac restringimus, & nihilominus quascumque alienationes bonorum hujusmodi, si quas de cetero à personis religiosis prædictis sine consensu, vel approbatione Magni Magistri, & Conventus prædictorum, etiam de licentia per Nos, seu Romanos Pontifices successores nostros pro tempore existentes ad Religiosorum quorumcumque, non tamen Regum, vel Principum supplicationem, seu instantiam, nec aliàs Motu

proprio, quæ suam habeant, & sortiantur executionem & effectum, concessa fieri contigit; ex nunc prout extunc nullas, & invalidas, nulliusque roboris, vel momenti fore & esse, nullisque jus tribuere, præsentibus vero literas etiam ex eo quod quicumque in præmissis quomodolibet interesse habentes ad præmissa concedendum, seu concedendum vocari non fuerint, aut eisdem præmissis non consenserint, ullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis vitio; aut intentionis nostræ, vel quopiam alio defectu notari, impugnari, vel invalidari minime posse, sed illas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore; ac ab omnibus ad quos spectat, inviolabiliter observari.

§. 3. Sicque per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & S.R.E. Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane, si quid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari; pariter decernimus. Quocirca dilectis filiis causarum Curie Cameræ Apostolicæ Generali Auditori, ac nostris, & Apostolicæ Sedis in Francia, & Hispaniarum Regnis Nunciis per præsentibus committimus, & mandamus, quatenus ipsi, seu eorum quilibet eisdem præsentibus literas, & in eis contenta quacumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte Magni Magistri, Priorum, Baillivorum, Præceptorum, Militum, & Fratrum prædictorum, seu alicujus eorum desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, illisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra eisdem præsentibus literas, & in eis contenta quacumque firmiter observari, & singulos; quos ipse concernunt, illis pacifice frui, & gaudere.

§. 4. Contradictores quolibet, & rebelles per sententias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliisque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

Contradictores per sententiam poena.

Non obstantibus, quatenus opus sit, eisdem Clementis & Pii Prædecessorum literis, necnon recol. mem. Bonifacii Papæ VIII. similiter prædecessoris nostri de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate præsentium in judicium non trahatur, & in quibusvis aliis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac etiam legibus, & etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, conventionibus, & instrumentis, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis quibusvis sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda foret, illorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanfuris; hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.